
【家庭数配付】

保護者 様

茨木市立彩都西小学校

校長　岸本　智子

① ２学期学校徴収金振替額

② 口座引き落とし日

※引き落とし口座の残額をご確認ください。

③ その他

残高不足等により引き落としができなかった場合、学校指定口座への振込みにご協力

をお願いいたします。

令和3年9月21日(火)

令和３年９月１０日

令和３年度２学期学校徴収金の集金について

　初秋の候、保護者のみなさまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育

にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、２学期学校徴収金を下記のとおり池田泉州銀行の口座振替により集金させていただきま

すので、よろしくお願いいたします。なお、集金額につきましては新型コロナウイルス感染防止

対策等の影響による行事の変更等がありますので、年度当初にお知らせしておりました集金額を

変更しますことをご了承ください。

記


